Administratore Falimentimi Tel / fax: 04 - 223331
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FTESA PER OFERTE

Seksioni 1. Autoriteti Shités

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit shités

Emri Shpresa Bregani, Administratore Falimentimi e shoqérisé “Belle Air” sh.p.k, shogéri né
falimentim

Adresa Rruga “Panorama”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Prané Hipotekés, Tirané

Tel/Fax Cel 0682094103

E-mail brecanishpresa@gmail.com

Fagja e Internetit wwi.albanianbis.com

12 Lloji i autoritetit kontraktor:

Institucion géndror Institucion i pavarur
0 U
Njésie qeverisjes vendore Tjetér
O X
Seksioni 2 Objekti i kontratés

2.1 Lloji i Kontratés
Objekte Shérbime Mallra
X 0 U

Pérshkrim i shkurtér i objektit té shitjes
Belle Air sh.p.k

Shitje e:
¢ Pasuti e paluajtshme me nr. 237/4, Vol. 9, Fq. 55, Zoné Kadastrale nr. 3096, me sipérfaqe 18.480 , e llojit Kulloté
ndodhur ne Qereké, Krujé
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Pér informacion mé té detajuar mund té informoheni né faqet zyrtare web www.albanianbis.com,

Seksioni 3 Procedura
3.1 Lloji i procedurés:

E hapur Me pérzgjedhje té blerésve Me negocim
X a 0

3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) ¢mimi mé i larté i ofruar

3.3 Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data  11/07/2024 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

Vendi: Rruga “Panorama ”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Prané Hipotekés, Tirané

3.4 Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data  11/07/2024 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

Vendi: Rruga “Panorama ”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Prané Hipotekés, Tirané

3.5  Gjuha (-ét) pér hartimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Shqip X Anglisht 0

Tjetér
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Seksioni 4 Informacione plotésuese
4.1 Dokumenta me pagesé (i zbatueshém vetém pér procedurat qé€ nuk zhvillohen me mjete
elektronike):
Po O Jo X

Nése Po

Monedha Cmimi

Data e shpérndarjes sé kétij njoftimi 02/07/2024




